
nowa zelandia balonem
To wspaniałe uczucie cicho, subTelnie płynąć w powieTrzu podziwiając cudowne widoki mi-
niaTurowego świaTa. dywan uTkany z wsi, pól, pasTwisk, lasów. kolorowe sznurowadła z rzek 
i poToków a w oddali pasma gór widoczne w całej okazałości. wszysTko To pod krysTalicznie 
czysTym nowozelandzkim niebem. 

przeżycie nie z tej ziemi. 
jeśli nie jesteście śpiochami i nie macie lęku wysokości to de-
finitywnie jest to atrakcja dla was. w nowej zelandii najbar-
dziej popularne miejsca lotów balonowych: wyspa północna 
- północne auckland, waikato, hawk’ys bay, wairarapa; wyspa 
południowa - canterbury i Queenstown.

podróż balonem jest niezwykła i niezapomniana. nie da się jej 
porównać ani z lotem helikopterem ani awionetką. połączenie 
piękna, spokoju i dreszczyku emocji. może dlatego, że nie do 
końca da się nim sterować i jesteśmy zdani na wiatr, który usta-
la finalny kurs a co za tym idzie również to co zobaczymy. 
nie ma się jednak czego obawiać. nad bezpieczeństwem lotów 
balonowych w nowej zelandii czuwa urząd lotnictwa cywil-
nego.
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canterbury 
lecąc na wyspie południowej w rejonie canterbury tłem lotu 
będą niewątpliwie pokryte śniegiem szczyty alp południowych. 
zawsze jednak pod koszem będziecie mieli niesamowity pejzaż, 
niczym mozaika z bujnych, bajecznie kolorowych pól upraw-
nych, lasów, rzek i potoków. 

egzemplarz bezpłatny
2017 / 2018

WycieczkinoWazelandia.pl 
Wycieczkiaustralia.pl

noWa zelandia | loty balonem



canterbury 
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zaplanuj pobyt w trakcie 
imprezy balonowej. 
w zależności od rejonu w jakim się odbywa lot przy dobrej 
pogodzie można zobaczyć miejsca oddalone nawet o kilkaset 
kilometrów. lecąc w okolicach hammilton na horyzoncie mo-
żecie mieć nie tylko Tongario national park ale nawet wulkan 
Taranaki. jeśli na lot wybierzecie Queenstown bądźcie gotowi 
na niesamowite widoki górskich pejzaży znad jeziora wakatipu. 
 
jeśli pomysł na podróż nad nową zelandią balonem spodobał 
wam się na poważnie to warto celować z pobytem w termin 
jednej z imprez balonowych. przykładem może być ballons 
over waikato odbywające się od 21 do 25 marca 2018 w ham-
milton. jest to impreza bezpłatna co dumnie podkreślają or-
ganizatorzy: “proud to be one of new zealand’s last large scale 
Free events!“. kilka dni później odbywa się kolejna popularna 
impreza balonowa wairarapa balloon Festival. 29 marca do 2 
kwietnia 2018 w masterton.
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Wairarapa

koszt i rezerwacja. 
w zależności od terminu oraz regionu cena może się różnić. 
przykładowa cena za lot 10 osobowym balonem w rejonie 
canterbury to około 350 nzd za osobę. lot balonem można 
zaaranżować we wszystkich naszych pakietach. należy jedynie 
pamiętać iż zajmuje on prawie cały dzień. 

Rezerwacja: wycieczkinowazelandia.pl

queenstoWn


